Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Matice a zářezné prstýnky
MATICE RS 341/MS PALCOVÉ ŘADY - Převlečná matice "IG"
(pro kovové hadice DN 12 až 32)
Kód produktu: 34668
Pracovní teplota: -60°C až +260°C
Médium: Volitelné podle těsnění
Použití produktu: Pro hadici METAFLEX GAS
Zkrácená poznámka: Těsnění dodávané v armovaných kompletech je volitelné.

kyselá i zásaditá média.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Série
Šestihran
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DL12-RS-1/2-MS58
G 1/2"
RS-341
27
12 mm
ks
26,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL16-RS-3/4-MS58
G 3/4"
RS-341
32
16 mm
ks
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL20-RS-1C-MS58
G 1""
RS-341
36
20 mm
ks
59,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL25-RS-5/4-MS58
G 1.1/4"
RS-341
46
25 mm
ks
87,00 Kč